ф
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ОЛ. Of-. JU>/9

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ 9^

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 2 апреля 2019 года № 69

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 21 марта 2019 года № 289 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации» Правительство Чеченской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень видов регионального государственного контроля
(надзора), в отношении которых применяется риск-ориентированный подход,
утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики
от 2 апреля 2019 года № 69 «Об утверждении Перечня видов регионального
государственного контроля (надзора), в отношении которых применяется
риск-ориентированный подход», изменения, признав утратившими силу
позиции 2, 6 и 8.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правите
Чеченской Республ М.М. Хучиев

VWvOIUTOflUloc-IUlyvnciCTiMii •••Ч1}.Л I. U (KKULi № 69—al.iloci